
2024 年 2 月吉日 

お取引先各位 

ＣＫリース千葉株式会社 

代表取締役 嶋田 雅之 

 

社名変更のご挨拶 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

 

さて このたび弊社は 2024 年 2 月 1 日付で CK リース株式会社の社名を変更し  

下記の通り「ＣＫリース千葉株式会社」とすることとなりました 

 

役員 社員一同新たなる決意をもってクレーン業務に一層専念致す所存でございますので 

今後ともご指導ご鞭撻 並びに変わらぬご厚情を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上

げます 

 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます 

 

敬具 

  

記 

 

新 社 名 ： ＣＫリース千葉株式会社 

本社所在地 ： 〒290-0067 千葉県市原市八幡海岸通 52 番地 3 

           TEL.0436-40-7250 FAX.0436-40-7251 

（本社所在地 TEL FAX は今まで通りです） 

代表取締役 ： 嶋田雅之 

専務取締役 ： 松岡一雄 

常務取締役 ： 松本輝吉 

取 締 役 ： 鹿倉達博 

  同   ： 島 篤志（新任） 

 

以上 


